
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

1-1/16 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Bod 17/1 „Zpráva o činnosti městské policie za období od 8. 12. 2015 do 18. 1. 2016“se 

zařazuje za bod č. 4 původního programu 

- Za tento předřazený bod se nově zařazuje bod „Stanovisko ZM k tzv. Pražské deklaraci“ 

- Vyřazuje se bod č. 16 „“Vznik spolku Svatá Ludmila 1100 let“ 

- Místo tohoto bodu se nově zařazuje bod „Informace o dohodách a odpisech, které má město 
při hospodaření s odpadními vodami“ 

- Za tento bod se zařazují nové body 

- „Navýšení odměny neuvolněným místostarostům“  
- „Havarijní situace“ 

27.1.2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 

2-1/16 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 
 

27.1.2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 12/2015. 27.1.2016     

3-1/16 

ZM mění termín splnění UZM č.: 
244-10/14 do 30. 4. 2016 

105-6/15 do 30. 6. 2016  

74-5/15 na průběžně  
224-10/15 a 240-11/15 na průběžně 

 

27.1.2016 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba Huk, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 27.1.2016     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 8. 12. 2015 do 18. 1. 2016. 27.1.2016     

4-1/16 

ZM schvaluje plán kontrol na rok 2016 s tím, že dalším členem kontrolní komise „Kontrola činnosti RM 

jako zřizovatele při řešení krizové situace v ZŠ“ bude pan Šmíd. 

ZM bere na vědomí zápis z jednání KV ze dne 12. 1. 2016. 
 

27.1.2016 Matas 31. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

5-1/16 

Zastupitelstvo Města Roztoky vyjadřuje politování nad tím, že právě v naší obci vznikla tzv. Pražská 

deklarace Bloku proti islámu a že se místní hotel Academic stal místem, odkud zaznívaly xenofobní a 
protievropské názory. Zastupitelstvo se od této akce distancuje.  

 

27.1.2016 Mgr. Novotný ihned 

pro:Frindtová, Hadraba, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (13) 
proti:Jandík (1)  

zdržel se: 

Jungwirthová,Čáslavka,Šrejberová,Huk (4) 

 

6-1/16 
ZM nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2547/8 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 18 m². 

 
27.1.2016 Polák  24. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0)  

 

7-1/16 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vedení optického kabelu ve 

vlastnictví SŽDC uložený v pozemku města parc.č. 2752 v délce 5,5 m a v pozemku parc.č. 2753/1 
v délce 8,6 m se spol. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, za cenu 300 Kč bez DPH /dle 

UZM 56-4/2015/.  Částka za zřízení VB ve výši 4.230 Kč bez DPH bude oprávněným uhrazena na 

základě faktury vystavené povinným po zapsání vkladu na KN. 

27.1.2016 Polák 24. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

 proti:(0)  
zdržel se:(0) 

8-1/16 

a) ZM souhlasí s odstraněním dočasné stavby ležící na pozemku parc. č. 3156/5 bez čísla 

popisného. 

b) ZM pověřuje ředitele TS Josefa Sládka administrací a realizací odstranění dočasné stavby 
 

27.1.2016 
a) Polák 

b) Sládek 

a)31.3.2016 

b)31.3.2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

9-1/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelové vedení 1kV včetně jejich 

součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, v rámci výstavby kanalizace Žalov, uložené v 

pozemku parc. č. 2858/1  v celkové délce 23 m, dále v pozemku parc. č. 2772/1 v délce 1 m a v pozemku 

parc. č. 2793/1 v délce 11 m, vše v k. ú. Žalov, obec Roztoky, se spol. PREdistribuce a.s., Svornosti 19, 

Praha 5 za cenu 300 Kč/bm bez DPH /dle UZM 56-4/2015/. Částka za zřízení VB ve výši 10.500 Kč bez 
DPH bude oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným do 15 dní po zapsání vkladu na 

KN. 

27.1.2016 Polák  27. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 
proti:(0)  

zdržel se:(0 

 

10-1/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – stavby plynovodní přípojky uložené v 
pozemku parc. č. 2728 (poz. pod komunikací Komenského) s panem M. F. Úhrada za zřízení VB ve výši 

2.640 Kč bez DPH bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN. Náklady související 

se vkladem věcného břemene do katastru nemovitostí nese oprávněný. 
 

27.1.2016 Polák 24. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu předloženou místostarostou Novotným o pracích směřujících k záchraně vily 
čp. 125 a obnově historické verandy u vily čp. 110.  

27.1.2016     

11-1/16 

ZM ukládá MÚ, aby prověřil stav všech sítí v Nádražní ulici podle dostupné dokumentace a tuto 

informaci předložil na březnové zasedání ZM. 
 

27.1.2016 Polák  30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Hadraba, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Tichá (15) 

proti:(0)  
zdržel se:Huk, Jakob, Frindtová, Štifter (4) 

 

12-1/16 
ZM ukládá starostovi, aby připomínky k návrhům smluv, které zastupitelé zašlou do 7. 2. 2016, projednal 
s investorem a jejich konkrétní vypořádání předložil na březnovém zasedání ZM. 

 

27.1.2016 Jakob 30. 3. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci ředitele RHG o diabetologické ambulanci, rekonstrukci budovy nemocnice 

a pozvání zastupitelů na její prohlídku.  
27.1.2016     

13-1/16 

a) Zastupitelstvo bere na vědomí vyhodnocení uplatněných požadavků dotčených orgánů, 
podnětů sousedních obcí a ostatních připomínek k návrhu Zadání územního plánu Roztoky, 

jak je uvedeno v tabulce předložené pořizovatelem. 

b) Zastupitelstvo města Roztoky příslušné podle § 6 odst. 5 písm. b) zákona  
č. 183/2006 Sb. v platném znění, (dále jen „stavební zákon“) schvaluje podle § 47 odst. 5 

stavebního zákona Zadání územního plánu Roztoky. 

c) ZM pověřuje OSRMŽP další administrací akce.  

27.1.2016 

b)Polák, Richter 

c) Polák 
 

24. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (16) 

proti:(0)  
zdržel se:Macoun, Šrejberová, Tichá (3) 

 

14-1/16 

ZM ukládá MÚ a pověřenému zastupiteli Richterovi prověřit možnost opravy písařských chyb a 

nejednoznačností v textu zadání územního plánu města Roztoky. 
 

27.1.2016 Polák, Richter 10. 2. 2016 

pro:Frindtová, Hadraba, Huk, Jungwirthová, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Macoun, 
Šrejberová, Tichá (14) 

proti:(0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

zdržel se: Jakob, Čáslavka, Flek, Ing. Novotný,  
Štifter (5) 

15-1/16 

ZM ukládá MÚ a pověřenému zastupiteli Richterovi zajistit, aby při dalších fázích zpracování návrhu 

nového územního plánu města Roztoky bylo určení ploch v lokalitě Na Panenské I. uvedeno do souladu 

se skutečností. 
 

27.1.2016 Polák, Richter průběžně 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Tichá 

(17) 

proti:(0)  
zdržel se: Štifter, Huk (2)  

 

16-1/16 

ZM schvaluje rozdělení dotačních prostředků na rok 2016 ve výši pro TJ SOKOL Roztoky 233.000 Kč, 

SK Roztoky - oddíl kopané 185.000 Kč, ROZTOČ Roztoky 143.000 Kč, Svaz postižených civilizačními 
chorobami 58.000 Kč a Junák 50.000 Kč. 

 

27.1.2016 
Walterová, 
Dědičová 

ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání kulturní komise ze dne 12. 1. 2016.  27.1.2016     

17-1/16 
ZM vyčleňuje z neadresné rezervy rozpočtu do adresné rezervy 200 000 Kč jako spoluúčast k dotaci na 
hadicový přívěs pro JSDH Roztoky. 

 

27.1.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 

Štifter, (13) 
proti:(0)  

zdržel se:Macoun, Šrejberová (2) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci o dohodách a odpisech, které má město při hospodaření s odpadními 
vodami. 

27.1.2016     

18-1/16 

ZM schvaluje odměnu neuvolněnému místostarostovi Mgr. Tomáši Novotnému ve výši 23 454 Kč 

s účinností od 1. 2. 2016. 
ZM schvaluje odměnu neuvolněnému místostarostovi RNDr. Jaroslavu Hukovi ve výši 26 652 Kč 

s účinností od 1. 2. 2016. 

 

27.1.2016 Walterová 1. 2. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Jungwirthová, 

Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (14) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval:Huk, Mgr. Novotný (2) 

 

19-1/16 

a) ZM bere na vědomí informaci o vzniku havarijní situace v ul. Potoky. 
b) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2016 spočívající v přesunu částky 500.000 Kč 

z neadresné rezervy § 6171, pol. 5901 do § 2212, pol. 5171. 

 

27.1.2016 Walterová ihned 

pro:Flek, Frindtová, Huk, Jungwirthová, Mgr. 

Novotný, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Štifter (14) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 1 ze dne 13. 1. 2016. 27.1.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z jednání Školské rady ze dne 8. 12. 2015 a 6. 1. 2016. 27.1.2016     

 


